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Coordenacao de Licitacoes e Contratos Luzerna <compras.luzerna@ifc.edu.br>

Atas SRP - Pregão 02/2020 (DISPONÍVEIS) 
1 mensagem

Coordenacao de Licitacoes e Contratos Luzerna <compras.luzerna@ifc.edu.br> 9 de outubro de 2020 10:20
Para: Coordenacao Geral de Administracao e Financas Luzerna <cgaf.luzerna@ifc.edu.br>, Direcao de Administracao de
Planejamento Luzerna <dap.luzerna@ifc.edu.br>
Cc: Fernando Prando Dacas <fernando.dacas@ifc.edu.br>, Mateus Ritter Pasini <mateus.pasini@ifc.edu.br>, Mario
Wolfart Junior <mario.wolfart@ifc.edu.br>, Dionathan Luan De Vargas <dionathan.vargas@ifc.edu.br>, Clécio Jung
<clecio.jung@ifc.edu.br>, Thiago Javaroni Prati <thiago.prati@ifc.edu.br>, Marcos Fiorin <marcos.fiorin@ifc.edu.br>,
Tiago Dequigiovani <tiago.dequigiovani@ifc.edu.br>, Mauro Andre Pagliosa <mauro.pagliosa@ifc.edu.br>, Giovani
Pasetti <giovani.pasetti@ifc.edu.br>, Daniel Fernando Simon <daniel.simon@ifc.edu.br>, Ricardo Kerschbaumer
<ricardo.kerschbaumer@ifc.edu.br>, "Aloysio A. B. Fogliatto" <aloysio.fogliatto@ifc.edu.br>, Rodrigo Costa
<rodrigo.costa@ifc.edu.br>

Prezados(as), as Atas SRP do Pregão 02/2020 - Mecânica (compras conjuntas) e de Automação,  já estão liberadas
para empenho e disponíveis em:

 http://clc.luzerna.ifc.edu.br/2020/05/27/pe-02-2020-material-de-consumo-e-permanente-de-mecanica-compras-
conjuntas

As solicitações de empenho para efetiva aquisição devem ser combinadas com a DAP e o setor financeiro.

--  
Atenciosamente,
Ângela Gonçalves

Setor de Licitações 
Instituto Federal Catarinense - Campus Luzerna 
www.luzerna.ifc.edu.br
(49)3523-4312 - Licitações 
Horário de Funcionamento 
8h às 12h e das 13h às 17h

http://clc.luzerna.ifc.edu.br/2020/05/27/pe-02-2020-material-de-consumo-e-permanente-de-mecanica-compras-conjuntas
http://www.luzerna.ifc.edu.br/

